
strana 1 (celkem 3)

Smlouva o poskytnutí služby č. 216064000278

podle § 1746 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ)

Objednatel :

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel VÚ 4312
plukovník Ing. Luděk TEGER
se sídlem kanceláří: V Lipkách 100, Strakonice
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní
Vyřizuje:
Telefonic
Adresa pro doručování korespondence: V Lipkách 100, Strakonice, PSČ 386 01
(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel:

Obchodní firma: GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s. vedená u MS v Praze pod B 11435
Sídlo: Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zastoupená: Ing. Mgr. Vladanou Horákovou, MBA, generální ředitelkou, na základě plné moci
Identifikační číslo: 27642127
DIČ: CZ27642127
Bankovní spojení:
Zástupce poskytov
Telefonické a faxo
Adresa pro doručo
(dále jen „poskytovatel“)

Objednáváme u Vás:

Dobití 12 ks permanentních vstupenek do Aquapalace Praha á 25.000,00 Kč.

Požadovaná doba dobití čipů: do 31. 12. 2021.

Místo plnění služby: Aquapalace Praha, Pražská 138, Čestlice, 351 01 Praha - východ

Cena činí: 300.000,00 CZK
(slovy: třistatisíc CZK včetně DPH). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
poskytovatele související s poskytnutím služby.

Platební podmínky:

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně na základě poskytovatelem vystaveného
daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).
Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli neprodleně, nejpozději však do 20. 12.
2021, na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového
dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Objednatel neposkytuje zálohy.
Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu objednatele ve prospěch
poskytovatele.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci



strana 2 (celkem 3)

objednatele je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:
„Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6. IČ:
60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 4312, V Lipkách 100, Strakonice,
PSČ 386 01“.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit
důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 21 dnů ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím vstupného ve sjednané lhůtě je poskytovatel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč, a to za každý započatý den prodlení.
Poskytovatel zaplatí objednateli částku 1 200,00 Kč jako minimální výši nákladů souvisejících s
vymáháním pohledávky objednatele. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši
písemnou výzvou u objednatele na jeho adrese pro doručování. Poskytovatel je povinen zaplatit
uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí poskytovatel
bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši
vedle smluvní pokuty.

Tato smlouva obsahuje 2 očíslované strany.

Ve Strakonicích, dne

plukovník Ing. Luděk TEGER
velitel VÚ 4312 generální ředitelka



strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1 ke smlouvě 216064000278 
 
 
 

Ceník služeb 
 

 3 hod. Odpolední (od 15:00) Celý den 
Dospělý 749,00 Kč 799,00 Kč 849,00 Kč 
Dítě (100 – 150 cm) 549,00 Kč 599,00 Kč 649,00 Kč 
Student (do 26 let) 649,00 Kč 699,00 Kč 749,00 Kč 
Rodina (2x dospělý + 2x dítě) 1.849,00 Kč 1.949,00 Kč 2.049,00 Kč 
 
 

Přehled permanentek 
 

Číslo čipu (karty) Částka (v Kč) 
03099 25.000,00 
03100 25.000,00 
03101 25.000,00 
03102 25.000,00 
03103 25.000,00 
03104 25.000,00 
03105 25.000,00 
03106 25.000,00 
03107 25.000,00 
03108 25.000,00 
03109 25.000,00 
03110 25.000,00 

 
 


